
ZARZĄDZENIE NR 44/2017 

WÓJTA GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 21 sierpnia 2017r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mały Płock na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017r. 

poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089 ) oraz Uchwały Nr XXIII/131/16 

Rady Gminy Mały Płock z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

na rok 2017 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

 

1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 300,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 300,00zł, przenosi się plan wydatków między 

rozdziałami i paragrafami w ramach działu w łącznej kwocie 30 023,70zł, zgodnie z 

Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1. Po dokonaniu powyższych zmian: 

1) plan dochodów wynosi   19.890.591,84zł, w tym: 

       a)  bieżące – 19.104.081,84zł 

       b)  majątkowe – 786.510,00zł 

   2) plan wydatków wynosi   19.390.591,84zł, w tym: 

       a) bieżące – 17.816.045,84zł 

       b) majątkowe – 1.574.546,00zł 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół 

w Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                               



 

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2017r. 
Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 13 747,00 0,00 0,00 13 747,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 12 729 390,00 0,00 0,00 12 729 390,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

49 590,00 0,00 0,00 49 590,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 786 510,00 0,00 0,00 786 510,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

752 388,00 0,00 0,00 752 388,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 6 900,00 -300,00 0,00 6 600,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 900,00 -300,00 0,00 600,00 

 
                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                             do Zarządzenia Nr 44/2017 
                                                                                                                                                                                                                                                                                Wójta Gminy Mały Płock 

                                                                                                                                                                                                                                                                                       z dnia 21 sierpnia 2017r. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

900,00 -300,00 0,00 600,00 

bieżące razem: 6 361 244,84 -300,00 0,00 6 360 944,84 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 19 890 891,84 -300,00 0,00 19 890 591,84 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

801 978,00 0,00 0,00 801 978,00 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

mgr Józef Dymerski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

 

 

 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2017r. 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

Wydatki razem: 

przed zmianą 13747 13747 3707 2944 763 0 10040 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 13747 13747 3707 2944 763 0 10040 0 0 0 0 0 0 0 
 

Rodzaj zadania: Własne 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7107797 7087279 6709064 5432703 1276361 0 378215 0 0 0 20518 20518 0 0 
 

zmniejszenie -28023,7 -28023,7 -28023,7 -26645,26 -1378,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 28023,7 28023,7 28023,7 19715,78 8307,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 7107797 7087279 6709064 5425773,52 1283290,48 0 378215 0 0 0 20518 20518 0 0 
 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3757110 3736592 3503627 3006638 496989 0 232965 0 0 0 20518 20518 0 0 
 

zmniejszenie -4552,36 -4552,36 -4552,36 -3790,11 -762,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 8500,52 8500,52 8500,52 6092,2 2408,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 3761058,16 3740540,16 3507575,16 3008940,09 498635,07 0 232965 0 0 0 20518 20518 0 0 
 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2281382 2281382 2281382 2281382 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 6092,2 6092,2 6092,2 6092,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 2287474,2 2287474,2 2287474,2 2287474,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 188700 188700 188700 188700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -3790,11 -3790,11 -3790,11 -3790,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 184909,89 184909,89 184909,89 184909,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 242000 242000 242000 0 242000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

 

 

Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 44/2017 

                                                                                                                                                                                                                                                                         Wójta Gminy Mały Płock 

                                                                                                                                                                                                                                                                            z dnia 31 sierpnia 2017r. 



zwiększenie 1701,59 1701,59 1701,59 0 1701,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 243701,59 243701,59 243701,59 0 243701,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 36100 36100 36100 0 36100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -762,25 -762,25 -762,25 0 -762,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 35337,75 35337,75 35337,75 0 35337,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 128909 128909 128909 0 128909 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 706,73 706,73 706,73 0 706,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 129615,73 129615,73 129615,73 0 129615,73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 613861 613861 572189 545195 26994 0 41672 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -20209,68 -20209,68 -20209,68 -20209,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 2159,17 2159,17 2159,17 0 2159,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 595810,49 595810,49 554138,49 524985,32 29153,17 0 41672 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 42516 42516 42516 42516 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -20209,68 -20209,68 -20209,68 -20209,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 22306,32 22306,32 22306,32 22306,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 25594 25594 25594 0 25594 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 2159,17 2159,17 2159,17 0 2159,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 27753,17 27753,17 27753,17 0 27753,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 1316485 1316485 1232008 1020729 211279 0 84477 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -446,27 -446,27 -446,27 -101,42 -344,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 1316038,73 1316038,73 1231561,73 1020627,58 210934,15 0 84477 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 74900 74900 74900 74900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -101,42 -101,42 -101,42 -101,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 74798,58 74798,58 74798,58 74798,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 51779 51779 51779 0 51779 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -344,85 -344,85 -344,85 0 -344,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 51434,15 51434,15 51434,15 0 51434,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 399733 399733 398633 194001 204632 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -60,88 -60,88 -60,88 -60,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 313,32 313,32 313,32 0 313,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 399985,44 399985,44 398885,44 193940,12 204945,32 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 9620 9620 9620 9620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -60,88 -60,88 -60,88 -60,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 9559,12 9559,12 9559,12 9559,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 130 130 130 0 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 430 430 430 0 430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 3282 3282 3282 0 3282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 183,32 183,32 183,32 0 183,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 3465,32 3465,32 3465,32 0 3465,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  80114 
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

przed zmianą 265102 265102 264102 234552 29550 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -1669,11 -1669,11 -1669,11 -1669,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 



zwiększenie 1416,67 1416,67 1416,67 0 1416,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 264849,56 264849,56 263849,56 232882,89 30966,67 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -1669,11 -1669,11 -1669,11 -1669,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 13330,89 13330,89 13330,89 13330,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 1252,89 1252,89 1252,89 0 1252,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 9252,89 9252,89 9252,89 0 9252,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 4650 4650 4650 0 4650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 163,78 163,78 163,78 0 163,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 4813,78 4813,78 4813,78 0 4813,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 30847 30847 30847 0 30847 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -271,34 -271,34 -271,34 0 -271,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 30575,66 30575,66 30575,66 0 30575,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 9389 9389 9389 0 9389 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -271,34 -271,34 -271,34 0 -271,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 9117,66 9117,66 9117,66 0 9117,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 358554 358554 357154 201884 155270 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -814,06 -814,06 -814,06 -814,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 357739,94 357739,94 356339,94 201069,94 155270 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 11500 11500 11500 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -814,06 -814,06 -814,06 -814,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 10685,94 10685,94 10685,94 10685,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

przed zmianą 234504 234504 231904 229704 2200 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

zwiększenie 13623,58 13623,58 13623,58 13623,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 248127,58 248127,58 245527,58 243327,58 2200 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 188300 188300 188300 188300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 11000 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 199300 199300 199300 199300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 34532 34532 34532 34532 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 2200 2200 2200 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 36732 36732 36732 36732 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 6872 6872 6872 6872 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 423,58 423,58 423,58 423,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 7295,58 7295,58 7295,58 7295,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 59101 59101 46100 0 46100 0 13001 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 2010,44 2010,44 2010,44 0 2010,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 61111,44 61111,44 48110,44 0 48110,44 0 13001 0 0 0 0 0 0 0 
 



    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 46100 46100 46100 0 46100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 2010,44 2010,44 2010,44 0 2010,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 48110,44 48110,44 48110,44 0 48110,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13015900 11441354 9552927 7002693 2550234 500000 1196210 56467 5750 130000 1574546 1574546 1182442 0 
 

zmniejszenie -28023,7 -28023,7 -28023,7 -26645,26 -1378,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 28023,7 28023,7 28023,7 19715,78 8307,92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 13015900 11441354 9552927 6995763,52 2557163,48 500000 1196210 56467 5750 130000 1574546 1574546 1182442 0 
 

 
 

Rodzaj zadania: 

 
 
Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 6900 6900 6000 0 6000 0 900 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -300 -300 0 0 0 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 6600 6600 6000 0 6000 0 600 0 0 0 0 0 0 0 
 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 900 900 0 0 0 0 900 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -300 -300 0 0 0 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 
 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 900 900 0 0 0 0 900 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -300 -300 0 0 0 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 600 600 0 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 0 
 

855   Rodzina 

przed zmianą 5807017,94 5807017,94 146995,94 120840 26155,94 0 5660022 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 5807017,94 5807017,94 146995,94 122840 24155,94 0 5660022 0 0 0 0 0 0 0 
 

  85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 3807000 3807000 57105 43382 13723 0 3749895 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 3807000 3807000 57105 45382 11723 0 3749895 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 6502 6502 6502 6502 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 1800 1800 1800 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 8302 8302 8302 8302 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 883 883 883 883 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 1083 1083 1083 1083 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7400 7400 7400 0 7400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 5400 5400 5400 0 5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

Wydatki razem: przed zmianą 6361244,84 6361244,84 700322,84 153663,35 546659,49 0 5660922 0 0 0 0 0 0 0 
 



zmniejszenie -2300 -2300 -2000 0 -2000 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 6360944,84 6360944,84 700322,84 155663,35 544659,49 0 5660622 0 0 0 0 0 0 0 
 

 

Wójt Gminy      

  

 

                                                                                                        mgr Józef Dymerski 

 

  


